

DAÜ'DE AFRIKA'NIN ÖNEMİ VE TÜRKİYE İLE AFRIKA ARASINDAKİ İLİŞKİLER MASAYA YATIRILDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Uluslararası İlişkiler Kulübü tarafından 19 Aralık 2024 Perşembe günü, saat 12:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda katılım sertifikalı bir konferans etkinliği gerçekleştirildi. "Afrika Kıtasının Dünya Politikasındaki Artan Önemi, Küresel Dengeler ve Türkiye-Afrika İlişkileri" konusunun ele alındığı konferansta, Türkiye Cumhuriyeti (TC) Dışişleri Bakanlığı Büyükelçisi Dr. Hasan Yavuz konuşmacı olarak yer aldı. Etkinlik, üniversite öğrencileri ve akademik personel tarafından yoğun ilgiyle karşılandı.

"Üniversitemiz, Afrika Bölgesinden Gelen Birçok Öğrenciye Sahiptir"
Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, "Bilddiğiniz üzere, Afrika'nın ekonomik, stratejik, siyasi, güvenlik faktörleri ve küresel konumu nedeniyle dünya politikasındaki önemi giderek artmaktadır. Afrika kıtası, zengin doğal kaynaklara ve önümüzdeki yıllarda ciddi şekilde yükselecek ekonomik bir potansiyele sahiptir. Bugün geldiğimiz noktada, Türkiye-Afrika ilişkileri siyasi, ekonomik ve kültürel anlamda önemli bir ivme kazanmıştır. Üniversitemiz, Afrika bölgesinden gelen birçok öğrenciye sahiptir. Bu nedenle Afrika'nın üniversitemiz açısından büyük bir öneme sahip olduğu yadsınamaz bir gerçektir. Bu bağlamda, Büyükelçimizin vereceği bilgilerin oldukça önemli olduğunun altını çizerek, bu önemli konferansın düzenlenmesine vesile olan Uluslararası İlişkiler Kulübümüze katkılarından dolayı teşekkürlerimi sunuyorum." dedi. **dvm. syf. 2**



Söz konusu etkinliğe, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Rektör Yardımcıları Prof. Dr. Osman M. Karatepe, Prof. Dr. Sonuç Zorlu, Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu ile DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen, Kıbrıs Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği (KTMMOB) Genel Başkanı Tunç Adanır, DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kudret Özersay ve çok sayıda öğrenci katıldı.



DAÜ'DE AFRIKA'NIN ÖNEMİ VE TÜRKİYE İLE AFRIKA ARASINDAKİ İLİŞKİLER MASAYA YATIRILDI



“Afrika, Gönlü Güzel İnsanların, Barışın ve Hoşgörünün Kıtasıdır”

Açılış konuşmasının ardından Büyükelçi Dr. Hasan Yavuz, konferansın düzenlenmesinde emeği geçenlere teşekkür ederek, etkinliğin verimli geçmesini temenni etti. Dr. Yavuz, Afrika'nın gönlü güzel insanların, barışın ve hoşgörünün kıtası olduğunu vurgulayarak, Afrika Kıtasının

Dünya Politikasındaki Artan Önemi, Küresel Dengeler ve Türkiye-Afrika İlişkileri konulu sunumunu gerçekleştirdi. Sunumunda Afrika kıtasına ve Türkiye ile arasındaki ilişkilere değinen Dr. Yavuz, Afrika'nın turizm potansiyeli yüksek, genç nüfuslu, hızla kalkınan bölgeleri ve artan eğitilmiş insan faktörü ile dikkat çektiğine değindi. Ayrıca, sömürgecilğe karşı uyanışın

önemli ayaklarından birinin Afrika'nın İslam geçmişi olduğunu aktaran Dr. Yavuz, sözlerini “Ülkeler Google Map'ten öğrenilmez, giderek yaşayarak öğrenilir” ifadesiyle sonlandırarak, ülkelerin kültürlerini ve gerçeklerini ancak yerinde deneyimleyerek anlayabileceğimizi vurguladı.

Söz konusu konferans, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ın, Büyükelçi Dr. Hasan Yavuz'a plaket takdimiyle sona erdi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç Makamında Ziyaret Edildi

Konferans öncesinde, Büyükelçi Dr. Hasan Yavuz, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç'ı makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında, Türkiye-Afrika ilişkilerinin yanı sıra DAÜ'nün uluslararası öğrenci profili üzerine karşılıklı bilgi alışverişinde bulunuldu. Görüşmenin ardından, nezaket ziyareti kapsamında DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, Dr. Yavuz'a teşekkürlerini ileterek hediye takdiminde bulundu.

Mezunlarımızdan Haberler

DAÜ MEZUNU ALİHAN KESKİN DÜNYADA TEK OLARAK BİLİLEN KUBBE-İ HADRA'NIN RESTORASYONUNA İMZA ATTI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü mezunu olan Dr. Alihan Keskin, yurtdışında faaliyetleriyle adından sıkça söz ettiriyor. Keskin, özellikle 2011-2023 yılları arasında Türkiye'nin İç Anadolu Bölgesi'ndeki resmi kurumlara ait eski eserlerin restorasyon projelerinde Şantiye Şefi olarak görev aldı. Hazreti Mevlâna Türbesi'nin restorasyon projesinde yer alan Keskin, 2020-2024 yılları arasında ise dünyada tek olma özelliği

taşıyan Kubbe-i Hadra'nın restorasyon sürecini yönetti.

Eşsiz Bir Mimari Eserin Korunmasına Öncülük Etti

1274 yılında inşasına başlanan ve turkuaz renkli çinileriyle dünyada tek olma özelliği taşıyan Kubbe-i Hadra, 2020 yılında Dr. Keskin'in de yer aldığı proje kapsamında tarihinin en kapsamlı restorasyon sürecine girdi. Dr. Keskin, söz konusu eserin restorasyon çalışmalarında türbe çinilerinin yenilenmesi, ahşap iç iskele tasarımı ve yapının korunmasıyla ilgili çalışmaları bizzat yönetti. Dr. Keskin tarafından tasarlanan ahşap iç iskele, TMMOB Mimarlar Odası Konya Şubesi tarafından tescillendi ve ulusal mimarlık sergilerinde sergilenmeye değer bulundu.

Bilimsel Çalışmalara ve Akademik Yayınlarına İmza Attı

Dr. Keskin, Kubbe-i Hadra'nın restorasyon sürecinde sadece bir mimar olarak değil, aynı zamanda akademik bir araştırmacı olarak da önemli katkılar sundu. Restorasyon sırasında kullanılan malzemeler ve teknikler üzerine yaptığı araştırmalar uluslararası sempozyumlarda

sunularak, prestijli yayınlarda yer aldı. Kubbe-i Hadra'nın çinilerinin yenilenmesinde kullanılan yapıstırtıcıların test sürecinden, ahşap iç iskele tasarımına kadar birçok konuda bilimsel çalışmalar gerçekleştiren Dr. Keskin, restorasyon sürecinin her aşamasını kayıt altına aldı.

Çalışmalar, ulusal ve uluslararası basında geniş yer bulurken, TRT Avaz ve Kanal 3 gibi televizyon kanallarında da röportajlara konu oldu. Ayrıca, Dr. Keskin tarafından türbenin restorasyonu sırasında öğrencilere ve kamu yetkililerine sunular yapılarak, kültürel mirasın korunması konusundaki bilgi ve deneyimleri paylaşıldı.

Gururlu Bir DAÜ Mezunu

Dr. Keskin, DAÜ'de aldığı eğitimin kendisini hem mesleki hem de akademik anlamda bu noktaya getirdiğini vurgulayarak, DAÜ'deki akademik altyapının ve vizyoner eğitim anlayışının kendisine uluslararası düzeyde katkı sağladığını belirtti. Dr. Keskin, DAÜ'nün sağladığı uygulamalı eğitim ve mimarlık alanındaki yenilikçi yaklaşımı sayesinde mesleğinde böylesine büyük başarılar imza atabildiğini vurgulayarak “Bir DAÜ mezunu olarak böylesine önemli bir projede yer almak benim için büyük bir gurur kaynağıdır.” dedi.

DAÜ'DE, SAĞLIKLI YAŞAM İÇİN "ATÖLYELERDE BULUŞALIM" ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sağlık Bilimleri Fakültesi ve Sağlıkli Yaşam Uygulama ve Araştırma Merkezi (SAYMER) tarafından düzenlenen "Atölyelerde Buluşalım" etkinliği, 14 Kasım Dünya Diyabet Günü kapsamında gerçekleştirildi. Kıbrıs Türk Diyabet Derneği (KTDD) ve Gazimağusa Belediyesi'nin (GMB) katkılarıyla 13 Aralık 2024 Cuma günü düzenlenen etkinlikte sağlıklı beslenme alışkanlıklarını teşvik etmek için "Sağlıklı Ara Öğün Hazırlama Atölyesi", diyabet yönetimini güçlendirmek için "Öz Bakım ve Yönetim Atölyesi" ve fiziksel aktivitenin önemine dikkat çekmek için "Egzersiz Atölyesi" alanında uzman öğretim üyelerinin eşliğinde gerçekleştirildi.

Söz konusu etkinliğe, DAÜ Vakıf Yöneticiler Kurulu (VYK) Başkanı Dr. Erdal Özçenk, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay, Turizm Kültür, Gençlik ve Çevre Bakanlığı Kültür Dairesi Müdürü Şirin Zaimağaoğlu, DAÜ Tanıtım ve Kurumsal İletişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ali Öztüren, DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mehtap Malkoç, DAÜ Dış Hekimliği Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hikmet Solak, DAÜ Eczacılık Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Hayrettin Ozan Gülcan ve KTDD Başkanı Uzm. Fzt. Handan Bilgehan Mert katıldı.

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Malkoç, Fakülte çatısı altında yer alan SAYMER'in vizyon ve misyonuna değinerek, diyabet hakkında bilgilendirmelerde bulundu. Dünya Diyabet Günü'nün simgesi olan "Mavi Halka" hakkında da bilgi veren Prof. Dr.

Malkoç, her yıl farklı sloganlarla anılan günün, bu yıl "sağlıklı yaşam" temasıyla öne çıktığını belirtti. Prof. Dr. Malkoç, gerçekleştirilen atölye çalışmalarının da bu tema doğrultusunda hazırlandığını ifade ederek etkinliğe katkı sağlayan başta SAYMER başkanı Doç. Dr. Angın olmak üzere tüm öğretim üyelerine teşekkür etti. Ardından konuşan KTDD Başkanı Uzm. Fzt. Mert, diyabetle mücadelede yapılması gerekenlere dikkat çekerek, diyabet konusunda farkındalık oluşturmanın önemini vurguladı. Bu tür çalışmalara her zaman katkı sağlamaya hazır olduklarını belirten Uzm. Fzt. Mert, etkinliğe ev sahipliği yapan DAÜ ve DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi'ne teşekkürlerini ilettiler.

Gazimağusa Belediye Başkanı Dr. Süleyman Uluçay ise gerçekleştirdiği konuşmasında, DAÜ ve öğrencilerinin değerli katkılarıyla şehirdeki hizmet kalitesinin son iki yılda önemli ölçüde geliştiğini vurguladı. Dr. Uluçay, GMB ile DAÜ arasında ortak bir protokolün hayata geçirildiğini ve bu protokol çerçevesinde birçok konuda iş birliği yapıldığını ifade etti. Ayrıca, diyabet hastalarının sayısındaki artışa dikkat çekerek, etkinliğin bu konuda farkındalık yaratma açısından büyük önem taşıdığını dile getirdi.

"Üniversite Olarak Topluma Faydalı Etkinlikler Düzenleme ve Bilgilendirme Sorumluluğu Taşıyoruz"

Diyabetin çağımızın önemli hastalıklarından biri olduğunu vurgulayan DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, üniversite olarak topluma faydalı etkinlikler düzenleme ve bilgilendirme sorumluluğu taşıdıklarını ifade etti. Gerçekleştirilen etkinlikler ve atölye çalışmalarıyla bu sorumluluğun yerine

getirildiğini belirten Prof. Dr. Kılıç, etkinlikte yer alan uzmanların da katkılarıyla diyabetle mücadelede konusunda katılımcıların, önemli bilgiler edineceğini aktardı. Diyabetle mücadelede farkındalık oluşturmanın ve diyabetle ilgili daha fazla bilgi edinmenin gerekliliğine dikkat çeken Prof. Dr. Kılıç, gerçekleştirilen etkinliğin herkes için sağlıklı yaşam yolunda atılan bir adım olmasını temenni ederek, etkinlikte emeği geçenlere teşekkür etti.

Etkinlikte söz alan DAÜ VYK Başkanı Dr. Özçenk ise, diyabetin bireyin kendisini, çevresini ve toplum sağlığını ciddi şekilde etkileyen bir hastalık olduğuna dikkat çekti. Konuşmasında, dünyada diyabetle ilgili yaşanan gelişmelere değinen Dr. Özçenk, dünya genelinde diyabet hastası sayısının 800 milyona ulaştığını ifade etti. KKTC'de 2022 yılında yapılan bir çalışmada diyabet oranının %36 olarak belirlendiğini belirten Dr. Özçenk, diyabetin genetik bir hastalık olduğunun altını çizerek, hastalığa yakalanmadan önce gerekli önlemlerin alınması gerektiğini vurguladı. Dr. Özçenk konuşmasını DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi tarafından düzenlenen bu etkinliğin son derece faydalı olduğunu belirterek ve emeği geçenlere teşekkür ederek sonlandırdı.

DAÜ Sağlık Bilimleri Fakültesi, toplumsal farkındalık yaratmaya yönelik bu tür etkinliklerin devam edeceğini vurgulayarak, başta Kıbrıs Türk Diyabet Derneği ve Gazimağusa Belediyesi olmak üzere tüm katılımcılara ve destekçilere teşekkür ettiğini belirtti. Etkinlik, atölye çalışmalarına katılım gösterenlere katılım belgelerinin takdim edilmesi ile son buldu.



DAÜ'DE KİŞİSEL MARKAŞMA SEMİNERİ GERÇEKLEŞTİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, İşletme Bölümü ile Turizm Fakültesi iş birliğinde “Kariyer Gelişim Serisi” kapsamında kişisel markalaşmaya yönelik seminerler gerçekleştirildi. İşletme ve Ekonomi Fakültesi’nde düzenlenen seminerlerde Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Öğretim Görevlisi ve Stratejik Pazarlama Uzmanı Ozan S. İnamlık “Dijital Mecralarda Kendi Kişisel Markanızı Oluşturun – LinkedIn” başlıklı sunum gerçekleştirdi.

İşletme Bölüm Başkanı Doç. Dr. Burak Erkut, Turizm Fakültesi Dekan Vekili Doç. Dr. Mine Haktanır ve Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. İlkey Yorgancı Maloney ile Organizasyon Komitesi adına Yrd. Doç. Dr. Tuna Karatepe’nin yer aldığı seminerde İnamlık, etkileyici LinkedIn profilleri oluşturma ve platformu kariyer gelişimi için etkin bir şekilde kullanma konularında açıklamalarda bulundu.

İşletme ve Ekonomi Fakültesi ile Turizm Fakültesi’nden çok sayıda öğrencinin yoğun ilgi gösterdiği seminerde LinkedIn’de kişisel marka oluşturmaya yönelik etkili paylaşımlar gerçekleştirildi.

MİMARLIK BÖLÜMÜ ÖĞRENCİSİ ADİL KAMAL BATCHA, “HALKIN SEÇİMİ ÖDÜLÜ”NÜ KAZANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık Bölümü dördüncü sınıf öğrencisi Adil Kamal Batcha, 2024 Golden Trezzini Ödülleri’nde “Halkın Seçimi Ödülü”ne layık görüldü. Batcha, yarışmaya altıncı dönem mimari tasarım projesiyle katılarak, “En İyi Öğrenci Yapı veya Tesis Projesi” kategorisinde

ödül aldı. Batcha, yarışmaya ARCH 392 Mimari Tasarım Stüdyosu IV dersi kapsamında DAÜ Mimarlık Bölümü Öğretim Görevlisi Zafer Cafer Volkan rehberliğinde geliştirdiği “Mixed-Used Development” projesiyle katıldı. Proje, çok fonksiyonlu mekanların ve sürdürülebilir tasarım prensiplerinin bir araya getirdiği yenilikçi bir yaklaşımı yansıttı.

Batcha’nın aldığı söz konusu ödül, DAÜ öğrencilerinin uluslararası alanda kazandığı başarıların bir yenisi olarak kaydedildi. Ayrıca, yarışmada alanında uzman jüri üyeleri tarafından değerlendirilen projeler, katılımcılara profesyonel düzeyde geri bildirim alma imkânı da sundu.

Golden Trezzini Ödülleri

Golden Trezzini Ödülleri, 2018 yılından bu yana her yıl Rusya’nın Saint Petersburg şehrinde düzenlenen prestijli bir uluslararası mimari tasarım yarışmasıdır. Yarışma, dünya çapındaki mimar, tasarımcı ve öğrencilere projelerini sergileme ve tanıtma fırsatı sunarken, modern mimarideki yenilikçi yaklaşımları ödüllendirmeyi amaçlamaktadır.



DAÜ'DE "YALDA GECESİ" KUTLANDI



Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) yılın en uzun gecesi olarak kabul edilen "Yalda Gecesi" düzenlenen etkinlik ile kutlandı. 18 Aralık 2024 Çarşamba günü, saat 20.00'de gerçekleştirilen söz konusu etkinlik Kıbrıs'taki İranlı Öğrenciler Bilim ve Kültür Derneği iş birliğinde, Kurtsan Group sponsorluğunda Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda düzenlendi.

Söz konusu gecede, İranlı öğrenciler bir araya gelerek çeşitli etkinliklerle geceyi kutladılar. Yalda Gecesi'ne özgü ürünlerin sergilendiği gecede bereketin simgesi nar ve kuruyemiş ikram edildi. Katılımın oldukça yoğun olduğu etkinliğe, DAÜ Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Kıbrıs İlim Üniversitesi (KİÜ) Mütavelli Heyeti Başkanı Fatma Nur Aydın ve KİÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Rukiye Kilili, DAÜ Görsel Medya İşleri Koordinatörü Uzm. Ş. Serkan Şen ile çok sayıda öğrenci katıldı.

Açılıшта konuşan Kıbrıs'taki İranlı Öğrenciler Bilim ve Kültür Derneği Başkanı Nima Mostafazadeh herkese hoş geldiniz diyerek, güzel bir gece geçirmeyi temenni etti. Ardından Kurtsan Group direktörlerinden Yasin Kurt, etkinliğin gerçekleşmesinde emeği geçenlere teşekkürlerini ilettiler. Kurt yaptığı açıklamada "Kurtsan ailesi olarak İranlı dostlarımız ile her zaman olduğu gibi gelecekte de iş birliği içerisinde olmaya devam

edeceğiz. Herkesin Yalda gecisini kutlar sağlıklı ve huzurlu bir gece dilerim." ifadelerini kullandı.

"Yalda Gecesi Özel Bir Gündür"

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Rektörü Prof. Dr. Kılıç, "Burada, binlerce yıldır süregelen bir gelenek olan Yalda Gecesi'ni kutlamak için bir araya geldik. Kışın en uzun ve karanlık gecesinde misafirlerimizi ağırlarken aynı zamanda ışığı, umudu ve yeni başlangıçları karşılıyoruz. Yalda, yalnızca takvimde bir dönüm noktası değil, aynı zamanda sevgi, dostluk ve dayanışma gibi önemli değerleri hatırlatan özel bir gündür. Yalda Gecesi, İran'ın en önemli kültürel sembollerinden biridir. Bu gece, kışın en uzun

gecesinin ardından, günlerin uzamaya başladığı anları işaret ettiği için güneşin yenilenmesinin sembolü olarak kabul edilir. Bu kutlama, daha aydınlık günlerin geleceğini simgeler. Üniversitemizden ve diğer üniversitelerden gelen yaklaşık 800 İranlı öğrenciyle bu geceyi paylaşmak bizim için gerçekten değerli ve anlamlıdır. Bu özel etkinliği düzenleyen ve emeği geçen herkese teşekkürlerimi ileterek, hepimize mutlu bir gece diliyorum." dedi. Etkinlik, açılış konuşmalarının ardından İranlı sanatçı Sina Derakhshand'e'nin gerçekleştirdiği müzik performansı ile devam etti. Etkinlik, DAÜ Rektörü Prof. Kılıç'ın İranlı sanatçı Sina Derakhshand'e'ye hediye takdim etmesinin ardından sona erdi.



REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ'TAN PROF. DR. FAHME DABAJ'A PLAKET

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, Eğitim Fakültesi, Eğitim Bilimleri Bölümü emekli Öğretim Üyesi Doç. Dr. Fahme Dabaj'a 10 Nisan 2007 - 30 Eylül 2024 tarihleri arasında Akademik Değerlendirme Komisyonu (ADEK) Koordinatörü olarak yaptığı değerli katkılardan dolayı teşekkür plaketi takdim etti.

Rektörlük makamında gerçekleştirilen plaket takdiminde DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman M. Karatepe de yer aldı. Doç. Dr. Dabaj'a Üniversiteye verdiği değerli hizmetlerden dolayı teşekkürlerini sunan Prof. Dr. Kılıç, huzurlu bir emeklilik hayatı diledi.



DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ BİTKİ ENVANTERİ, DOĞAL KÜLTÜREL DEĞERLER PROJESİ KİTABI HAYATA GEÇİRİLDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Proje İşleri Müdürlüğü koordinasyonunda, Proje İşleri Müdürlüğü personeli, Peyzaj Mimarı, Çevre Eğitimi ve Çevre Yönetimi Uzmanı Dr. Gülizar

Eroğlu'nun yazım, araştırma ve fotoğraflama çalışmalarıyla "Doğu Akdeniz Üniversitesi Bitki Envanteri, Doğal Kültürel Değerler Projesi" adlı kitap hayata geçirildi. Söz konusu kitap, DAÜ'nün teknik ve akademik desteğiyle, DAÜ kampüsündeki yeşil doku, bitki çeşitliliği ve kültürel değerlerin envanterini ortaya koyarak, bu zenginliklerin korunması ve gelecek nesillere aktarılmasına yönelik bir rehber niteliği taşıyor.

Dr. Eroğlu, 1999 yılından bu yana DAÜ'deki görevinde kampüsün doğa ile insanı buluşturan mekânlarını tasarladığını belirterek şu açıklamalarda bulundu: "Başlangıçta yalnızca bitki sayısını ve dağılımını tespit etmek amacıyla yola çıktık ancak fotoğraflı belgelerle zenginleşen bu çalışma, kampüsün doğal ve kültürel mirasının korunması için önemli bir kaynak haline geldi." Kitapta, kampüsün doğal alanlarındaki bitki

türlerinin envanteri detaylı bir şekilde sunulurken, fotoğraf destekli anlatımla bu alanların kültürel ve estetik değerleri de ön plana çıkarıldı. Dr. Eroğlu, projeye desteklerinden dolayı dönemin DAÜ Teknik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Serhan Şensoy ve dönemin DAÜ Proje İşleri Müdürü Ersin Özyayın'a teşekkürlerini sundu.

DAÜ tarafından yapılan açıklamada, "Bitki Envanteri, Doğal Kültürel Değerler Projesi" kitabının hem akademik dünyaya hem de kampüs topluluğuna rehber olacağı belirtilerek, kitabın gelecek çevre projeleri için önemli bir kaynak olacağı vurgulandı. Dr. Eroğlu ise çalışmanın kampüsün doğal dokusunun korunmasına ve eğitime katkı sağlamasını dilediğini ifade etti. DAÜ, doğal mirasını geleceğe taşıma yönündeki çabalarını bu kitapla bir kez daha gözler önüne serdi.

DAÜ'DE LİSE ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK MOBİL OYUN GELİŞTİRME ÇALIŞMASI GERÇEKLEŞTİRİLDİ

DEPARTMENT OF COMPUTER ENGINEERING



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 2024-2025 Akademik Yılı'nın ilk laboratuvar çalışmasını Bülent Ecevit Anadolu Lisesi (BEAL) öğrencileriyle gerçekleştirdi. "Mobil Oyun Geliştirme" konulu laboratuvar çalışmasına 17 lise öğrencisi katıldı. Üç saat süren etkinlik, deneyimli araştırma görevlileri Emre Rifat Yılmaz, Mahmut Sevince ve Tansel Sarhan tarafından yönetildi.

BEAL Bilgisayar Öğretmenleri Meltem Yağlı, Duygu Akarsu, Aygün Şehsüvaroğlu ve Müdür Muavini Hacer Çobanoğlu eşliğinde etkinliğe katılan lise öğrencileri modern programlama dilleriyle uygulama geliştirme süreçlerini deneyimleyerek programlamanın temel adımlarını öğrenme fırsatı buldular. Söz konusu etkinlikte, Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ünveren tarafından DAÜ Mühendislik Fakültesi

bünyesinde yer alan Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği ve Yapay Zekâ Mühendisliği programları hakkında bilgilendirme yapıldı. Bilgisayar Mühendisliği ve Yazılım Mühendisliği programlarının Amerikan kuruluşu ABET tarafından akredite edilmiş olmasıyla uluslararası düzeyde tanınırlığa sahip olduğu, henüz yeni kurulan Yapay Zekâ programı için de gelecekte akreditasyon başvurusu yapılmasının planlandığı vurgulandı.

Laboratuvar çalışması sonrasında düzenlenen sertifika töreninde, Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ünveren tarafından katılımcılara sertifikaları takdim edilirken, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü, sosyal sorumluluk bilinciyle benzer laboratuvar çalışmalarını diğer okullarla da gerçekleştirme kararlılığını sürdürdüğünü ifade etti.

DAÜ TİYATRO TOPLULUĞU İSTANBUL DEVLET TİYATROSU SANATÇILARI HAKAN MERİÇLİLER VE VEHBİ AKINTÜRK'Ü AĞIRLADI

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Tiyatro Topluluğu tarafından düzenlenen 4. Duvar Atölye Günleri kapsamında İstanbul Devlet Tiyatrosu sanatçıları Hakan Meriçliler ve Vehbi Akıntürk, öğrencilerle bir araya geldi. Etkinliklerin ilki, 13 Aralık 2024 Cuma günü, saat 19:00'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda, DAÜ Tiyatro Topluluğu Başkanı Can Birlik'in moderatörlüğünde Hakan Meriçliler'in konuşmacı olduğu "Oyunculuk Atölyesi" konulu söyleşi ile gerçekleştirildi. Programın ikinci günü ise 14 Aralık 2024 Cumartesi günü, saat 14:00'te, DAÜ Aktivite Merkezi'nde gerçekleştirildi. Söz konusu etkinlik, Polat Emence'nin moderatörlüğünde, Vehbi Akıntürk'ün konuşmacı olarak yer aldığı "Oyun Çalışması ve Topluluk Yönetimi Atölyesi" konulu söyleşi ile tamamlandı.

"Üniversite Eğitimi Sadece Sınıflarda Ders Almakla Sınırlı Değildir"

Etkinliğin açılış konuşmasını gerçekleştiren DAÜ Öğrenci İşlerinden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Sonuç Zorlu, "Değerli arkadaşlar, hepimiz hoş geldiniz. Çok güzel bir kalabalık var. Bugün burada çok değerli sanatçılarımızı ağırlıyoruz. Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak öğrencilerimizin düzenlediği etkinliklerle sesimizi duyurabiliyor olmak bizleri çok mutlu ediyor. Üniversite eğitimi sadece sınıflarda ders almakla sınırlı değildir. Üniversite eğitimi, sosyal açıdan da önemli bir araçtır. Bu yüzden, lütfen tiyatro, müzik ve spor gibi etkinlikleri hayatınızdan çıkarmayın. Aktif olarak katılmasanız bile, tiyatro izleyin, müzik dinleyin, spor yapın. Buradan, gerçekleştirilen etkinlikte emeği geçen Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü ile DAÜ Tiyatro Topluluğu'na teşekkürlerimi sunuyorum." dedi.

Hakan Meriçliler ile Oyunculuk Atölyesi

DAÜ Tiyatro Topluluğu Başkanı Can Birlik moderatörlüğünde gerçekleştirilen Oyunculuk Atölyesi etkinliğinde, Hakan Meriçliler'in oyunculuk kariyerine dair pek çok konu ele alındı. Meriçliler, sahne deneyimlerinden ve oyunculuk kariyerinin

başlangıcından bahsederek, tiyatro ve dizi dünyasında nasıl bir yol izlediğini aktardı. Özellikle, rol aldığı önemli projeler ve karakterleri üzerine yapılan tartışmalar büyük ilgi gördü. Meriçliler, diziler ve tiyatro oyunlarındaki karakter tahlilleriyle izleyicilere ilham verdi. Aynı zamanda deneyimli oyuncu, tiyatro topluluğunun oyuncularına yönelik kapsamlı bir sahne üstü oyunculuk atölyesi düzenledi. Atölye boyunca, oyunculuk teknikleri, sahne hakimiyeti, beden dili kullanımı ve rol yorumlama üzerine detaylı çalışmalar yapıldı. Söyleşi sonrası, Prof. Dr. Zorlu tarafından Meriçliler'e plaket takdim edildi.

Vehbi Akıntürk ile Oyun Çalışması ve Topluluk Yönetimi Atölyesi

Etkinliğin ikinci gününde, Polat Emence moderatörlüğünde, Vehbi Akıntürk ile gerçekleştirilen Oyun Çalışması ve Topluluk Yönetimi Atölyesi büyük ilgi gördü. Akıntürk, oyun çalışması

sürecindeki deneyimlerini ve topluluk yönetimiyle ilgili önemli ipuçlarını paylaştı. Sahneye çıkmadan önce yapılan hazırlıkların ve ekip içindeki iletişimin ne kadar kritik olduğunu vurgulayan Akıntürk, tiyatro topluluklarının verimli bir şekilde yönetilmesinin önemini anlattı. Söyleşi sonunda, DAÜ Tiyatro Topluluğu tarafından Akıntürk'e plaket takdim edildi.



REKTÖR PROF. DR. HASAN KILIÇ'TAN 21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI MESAJI



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektörü Prof. Dr. Hasan Kılıç, 21-25 Aralık Millî Mücadele ve Şehitler Haftası dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Prof. Dr. Kılıç, söz konusu mesajında şu ifadelerle yer verdi: 21-25 Aralık tarihlerinde, milletimizin bağımsızlık

mücadelesinin simgelerinden biri olan Millî Mücadele ve Şehitler Haftası'nı idrak etmekteyiz. Bu anlamlı hafta, vatanımız için canını feda eden aziz şehitlerimizi anmak, milletimizin bağımsızlık için verdiği eşsiz mücadeleyi hatırlamak adına büyük önem taşımaktadır.

Doğu Akdeniz Üniversitesi olarak 21-25 Aralık Millî Mücadele ve Şehitler Haftası'nın 61. Yıl Dönümü'nü saygıyla anıyoruz. Günümüzden 61 sene önce 21 Aralık 1963 tarihinde Kanlı Noel diye nitelendirilen saldırılar başlamış ve Kıbrıs Türkleri acı olaylar yaşamıştır. Kıbrıs Türklerini adadan silmeye yönelik saldırılar sonucu on binlerce insanımız göç etmek zorunda bırakılmış, köyler ve yerleşim yerleri yıkılmış ve birçok şehit verilmiştir. Ancak tüm zor koşullara

rağmen Kıbrıs Türkü Türk Mukavemet Teşkilatı öncülüğünde büyük bir direniş örneği göstererek, adadaki varlığını korumuş ve Akritas planına teslim olmamıştır.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nin (KKTC) yasayla kurulmuş ilk ve tek devlet üniversitesi olarak; bu vatani kurmak için Şehit ve Gazi olan kahramanlarımızı ve onların bizler için yapmış oldukları fedakarlıkları sonsuza dek yaşatmak en önemli görevlerimiz arasındadır.

Bu vesileyle Şehitlerimizi, Liderimiz Dr. Fazıl Küçük'ü ve Kurucu Cumhurbaşkanımız Rauf Raif Denktaş'ı büyük bir özlem, minnet ve rahmetle anarken, Gazilerimize, Mücahitlerimize ve Mücahidelerimize en derin şükranlarımı iletirim.”

DAÜ FİKİR VE MÜNAZARA KULÜBÜ KAMP ETKİNLİĞİ GERÇEKLEŞTİRDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Fikir ve Münazara Kulübü, öğrencilerin etkili iletişim ve kültürel paylaşım becerilerini geliştirmeleri amacıyla bir kamp etkinliği düzenledi. “Düşüncelerin kıyıya vurduğu, fikirlerin dalgalarla yarıştığı eşsiz bir deneyim” sloganıyla Lapta Gençlik Kampı'nda 6-8 Aralık 2024 tarihleri arasında gerçekleştirilen etkinliğe 50 öğrenci katıldı.

Kamp süresince öğrenciler, sabahlarını yoga ve nefes egzersizleriyle başlatarak hem bedenlerini hem de zihinlerini dinç tutma fırsatı bulurken, gün içerisinde düzenlenen sportif, eğlenceli ve ödüllü yarışmalar sayesinde de keyifli dakikalar geçirdi. Etkinlik süresince doğanın güzellikleriyle

buluşan öğrenciler, serbest zamanlarda yaratıcılığı ön plana çıkaran ve herkesin birbirinin bıraktığı yerden devam ederek resmi tamamladığı “Dönüşümlü Resim” adlı etkinliği gerçekleştirdi.

Akşam saatlerinde kamp ateşi etrafında toplanan öğrenciler hem şarkılar söylediler hem de dans ve tiyatro performansları sergiledi. Etkinlik boyunca eğlenceli anlar yaşayan katılımcılar, kampın kendilerine farklı bakış açıları kazandırdığını, fikirlerini özgürce ifade etmelerini sağladığını ve ekip çalışmasıyla yaratıcılıklarını geliştirme fırsatı sunduğunu dile getirdi. Öğrenciler ayrıca, bu tür kulüp etkinliklerinin üniversite yaşamında önemli bir yere sahip olduğunu belirtti.

BANKACILIK VE FİNANS BÖLÜMÜ'NDEN "FİNANS GÜNÜ" ETKİNLİĞİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi, Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından "Finans Günü" konulu etkinlik gerçekleştirildi. 18 Aralık 2024 Çarşamba günü, saat 10:00'da, İşletme ve Ekonomi Fakültesi'nde düzenlenen söz konusu etkinlik öğrenciler arasında düzenlenen davranışsal finans temalı müzakere yarışması ile başladı. Yarışmada üstün performans sergileyerek birinci olan takıma, DAÜ KOOP MAR sponsorluğunda alışveriş çeki hediye edildi.

DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Mustafa Besim'in açılış konuşması ile gerçekleştirilen söz konusu etkinlikte, Bankacılık ve Finans Bölümü tarafından DAÜ Finansal Düzenleme ve Risk Yönetimi Merkezi, yüksek lisans ve doktora programları ve Kanada Queen's Üniversitesi iş birliğiyle sunulan Yatırım Değerlendirme Sertifikası programı ile ilgili de detaylı bilgiler verildi.

Şeref ve Yüksek Şeref Belgeleri ile CFA Katılım Belgeleri Takdim Edildi

Finans Günü etkinliği kapsamında, 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde başarı göstererek şeref ve yüksek şeref belgesi almaya hak kazanan öğrencilere ve Chartered Financial Analyst (CFA) Araştırma Yarışması'na katılım sağlayan öğrencilere sertifikaları takdim edildi. Etkinlik, toplu fotoğraf çekimi ile sona erdi. Bankacılık ve Finans Bölüm Başkanı Yrd.



Doç. Dr. Nigâr Taşpınar, etkinlik sonunda yaptığı açıklamada "Öğrencilerimiz elde ettiği başarılarla gurur duyduğunu ifade ederek,

bu tür etkinliklerle öğrencilerin kişisel ve akademik gelişmelerine katkı sağlamaya devam edeceklerinin altını çizdi.

PROF. DR. OSMAN M. KARATEPE DAÜ ATAUM ADINA 21-25 ARALIK MİLLİ MÜCADELE VE ŞEHİTLER HAFTASI İÇİN BİLDİRİ YAYIMLADI

Prof. Dr. Osman M. Karatepe Doğu Akdeniz Üniversitesi Atatürk Araştırma ve Uygulama Merkezi (DAÜ ATAUM) adına 21-25 Aralık Millî Mücadele ve Şehitler Haftası dolayısıyla bir bildiri yayımladı. Prof. Dr. Karatepe söz konusu bildiriye şu ifadelerle yer verdi:

Kıbrıslı Türkler, 1878 yılında Kıbrıs'ın geçici olarak İngiltere'ye devredilmesinden itibaren bağımsızlık, özgürlük ve egemenlik haklarını korumak ve elde etmek için zorlu dönemlerden geçmiş; varlıklarını kanıtlamak, bu adada yaşadıklarını, diliyle, diniyle, gelenek-göreneği ve tüm yaşamışlıklarıyla kabul ettirmek için büyük bir mücadele vermek zorunda kalmışlardır. Kıbrıs'ın yakın tarihi incelendiğinde bu mücadeleyi açık bir şekilde görmek mümkündür.

Kıbrıs Anayasası 6 Nisan 1960 tarihinde imzalanmış ve Kıbrıs Cumhuriyeti 16 Ağustos 1960 tarihinde Türkiye, İngiltere ve Yunanistan'ın garantörlüğü altında resmen ilan edilmiştir. Böylece, Kıbrıs'ta egemenlik Kıbrıs Türk ve Rum halkına devredilmiştir. Yaklaşık üç yıl devam eden cumhuriyet, 21 Aralık 1963 tarihi itibarıyla fiilen ortadan kalkmıştır. Cumhurbaşkanı Makarios'un

adada yaşayan Türkleri eşit statüden azınlık statüsüne düşüren 13 maddelik anayasa değişikliği önerisiyle istediklerini elde edemeyen Enosis taraftarları silahlı çatışma yoluna gitmiştir. Rum tedhiş örgütü EOKA, 21 Aralık günü Kanlı Noel olarak adlandırılan saldırılarla, İçişleri Bakanı Polikarpus Yorgacis tarafından hazırlanan ve Enosis'i gerçekleştirmeye yönelik olan Akritas Planı'nı uygulamaya koymuştur. Aynı gün Makarios, Kıbrıs Cumhuriyeti'ni kuran Zürih ve Londra anlaşmalarının ayrılmaz parçası İttifak Antlaşması'nı tek yönlü olarak feshettiğini açıklamıştır.

Kıbrıs Türk Mücadele Tarihi değerlendirildiğinde 21 Aralık 1963 tarihi, Kıbrıslı Türkler için önemli bir dönüm noktası olmuştur. Yaşanan olaylar üzerine Türk jetleri Lefkoşa semalarında uyarı niteliğinde uçuşlar gerçekleştirmiş ve Kıbrıs Türk Kuvvetleri Alayı'nın savaş düzeni alması üzerine de ateşkes ilan edilmiştir. Lefkoşa'nın Türk ve Rum kesimlerini ayıran Yeşil Hat çizilmiş ve iki toplumun ayrılığı ilk kez resmileştirilmiştir. Kıbrıslı Türkler, güneyden topluluklar halinde kuzeye, güvenli bölgelere yerleştirilmiş ve bu yerleşimlere ekonomik ambargolar uygulanarak Kıbrıslı



Türkler tecrit halinde bir yaşama sürüklenmiştir. Bu nedenledir ki bu tarih Kıbrıs uyuşmazlığının başlangıç tarihi olarak kabul edilmektedir. 21 Aralık 1963 Kanlı Noel'in 61. Yılı ve 21-25 Aralık Millî Mücadele ve Şehitler Haftası vesilesiyle, aziz şehitlerimizi saygı ve rahmetle, gazilerimizi minnetle selamlıyoruz.

MÜHENDİSLİK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK SERTİFİKA TÖRENİ DÜZENLENDİ



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar Mühendisliği Bölümü bünyesinde bulunan Bilgisayar Mühendisliği, Yazılım Mühendisliği

ve Yapay Zeka Mühendisliği programı öğrencilerine yönelik sertifika töreni düzenlendi. Gerçekleştirilen törende, 2023-2024 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde

başarı göstererek şeref ve yüksek şeref belgesi almaya hak kazanan öğrencilere sertifikaları takdim edildi. Gerçekleştirilen törende sertifika almaya hak kazanan öğrencilere sertifikaları, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Zeki Bayram, DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölüm Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Ahmet Ünveren ve bölüm öğretim üyeleri tarafından takdim edildi. Prof. Dr. Bayram, genç mühendis adaylarının gösterdikleri azim ve başarıyla bölümün gurur kaynağı olduklarını belirterek sertifika almaya hak kazanan tüm öğrencileri tebrik etti ve başarılarının devamı için çok çalışmaya devam etmeleri tavsiyesinde bulundu.

Törenin ardından öğrenciler, öğretim üyeleriyle hatıra fotoğrafı çektirerek bu anlamlı günü ölümsüzleştirdi.

DAÜ'de Bu hafta

TÜRKİYE'NİN İLK UZAY MÜHENDİSİ TURGAY KARAKAŞ DAÜ'DE SÖYLEŞİ GERÇEKLEŞTİRECEK

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Türkiye'nin İlk Uzay Mühendisi ve Türkiye Yüzyılı Bilim İnsanı ünvanlarına sahip TÜBİTAK Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü (SAGE) Uzay Mühendisi Turgay Karakaş'ı ağırlamaya hazırlanıyor. DAÜ Özel Eğitim Kulübü tarafından organize edilen söz konusu etkinlik 23 Aralık 2024 Pazartesi günü, saat 14:30'da, Mustafa Afşin Ersoy Salonu'nda gerçekleştirilecek.

Karakaş "İmkansız Diye Bir Şey Yoktur, Sadece Biraz Zaman Alır" konulu gerçekleştireceği söyleşide zorluklara rağmen elde ettiği başarıları ve uzay mühendisliği alanındaki deneyimlerini katılımcılar ile paylaşacak. Katılımın yoğun olmasının beklendiği

söyleşi ile öğrencilerin motivasyonunu artırmak ve kariyer hedeflerine ışık tutmak amaçlanıyor.

Turgay Karakaş Kimdir?

Halk arasında beyin felci olarak bilinen serebral palsi ile dünyaya gelen Turgay Karakaş, 6 yaşına kadar hiç yürüyememiştir ve konuşamamıştır. 7 yaşında üstün zekalı tanısı konulan Karakaş, ilkökul 1. sınıfı hiç okumadan eğitimine 2. sınıftan başladı. Karakaş, üniversiteye giriş sınavında gösterdiği üstün başarı ile Türkiye 25.'si olarak Ankara Üniversitesi, Astronomi ve Uzay Bilimleri alanında eğitim aldı. Karakaş, tamamladığı 3 yandal ve 2 yüksek lisans eğitiminin ardından Türkiye'nin ilk uzay mühendisi olma ünvanına sahip oldu.

Geçen Haftaki Akademik Yayınlarımız
Kaynak: Web of Science

Fen ve Edebiyat Fakültesi

- 1- Akguen, Guelbahar, and Rza Bashirov. "Optimal Paradigms for Quantitative Modeling in Systems Biology Demonstrated for Spinal Motor Neuron Synthesis." APPLIED SCIENCES-BASEL 14, no. 22 (2024).
- 2- Vertogradov, Vitalii, Ali Ovgun, and Reggie C Pantig. "Analyzing the Influence of Geometrical Deformation on Photon Sphere and Shadow Radius: A New Analytical Approach-Stationary, and Axisymmetric Spacetime." INTERNATIONAL JOURNAL OF GEOMETRIC METHODS IN MODERN PHYSICS, 2024. <https://doi.org/10.1142/S0219887825400018>. (Early Access)

Mühendislik Fakültesi

- 1- Khosravi, Faramarz. "Investigating the Knowledge of

Stakeholders in the Healthcare Supply Chain to Establish a Sustainable Ecological System." INTERNATIONAL JOURNAL OF GLOBAL WARMING 34, no. 4 (2024). <https://doi.org/10.1504/IJGW.2024.142855>.

- 2- Ercument, Dervis Baris, Saeid Sahmani, and Babak Safaei. "A Review on Computational Linear and Nonlinear Dynamic Analysis of Shell-Type Composite Structures." COMPUTERS & STRUCTURES 306 (2025). <https://doi.org/10.1016/j.compstruc.2024.107596>.

Sağlık Bilimleri Fakültesi

- 1- Kucukyilmaz, Kubra, Gozde Okburan, and Ceren Gezer. "The Effect of Polyphenol-Rich Dark Chocolate on Serum Lipids in Healthy Subjects." REVISTA DE NUTRICO-BRAZILIAN JOURNAL OF NUTRITION 37 (2024). <https://doi.org/10.1590/1678-9865202437e230073>.

9865202437e230073.

- 2- Uymaz, Hasibe Gonca, Nezire Ince, and Ime Akanyeti. "Heavy Metal Transitions from Cooking Utensils to Different Solutions." INTERNATIONAL JOURNAL OF ENVIRONMENTAL HEALTH RESEARCH, 2024. <https://doi.org/10.1080/09603123.2024.2432557>. (Early Access)

Turizm Fakültesi

- 1- Ampofo, Emmanuel Twumasi, and Osman M Karatepe. "How Concerned Are Bystanders? Consequences of Vicarious Abusive Supervision: Parallel and Sequential Multiple Mediating Impacts and Resilience as a Moderator." INTERNATIONAL JOURNAL OF HOSPITALITY MANAGEMENT 125 (2025). <https://doi.org/10.1016/j.ijhm.2024.104004>.



Doğu Akdeniz
Üniversitesi

Yönetim Yeri

Doğu Akdeniz Üniversitesi, Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Hasan KILIÇ, Rektör

Sorumlu

Prof. Dr. Ali ÖZTÜREN, Rektör Yardımcısı

Hazırlayan Birim

Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Genel Koordinatör

Burcu Sultan BETİN, Müdür (v)
Halkla İlişkiler ve Medya Müdürlüğü

Haber

Burcu Sultan BETİN
Ülgen İNANÇ AMBER
Banu ÇALIŞKANLAR

Sayfa Düzeni

Müge DEBRELİ | Yenilmez Ufuk YILMAZ

İletişim:

Gazimağusa, Kuzey Kıbrıs, Tel: 0 392 630 1212
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr | web: pr.emu.edu.tr



World
University
Rankings 2025

